
ZARZĄDZENIE NR 125.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) oraz § 9 ust. 3 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Nr 
III.2.2018 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 21 grudnia 2018 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie wydatków budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: D3C03EE5-6F5C-471D-B098-1E7BB21A0DFF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 125.2019 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 31 grudnia 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

413 424,00 0,00 413 424,00

40002 Dostarczanie wody 413 424,00 0,00 413 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 050,00 -2 142,00 100 908,00

4260 Zakup energii 138 700,00 2 142,00 140 842,00

750 Administracja publiczna 3 255 836,00 0,00 3 255 836,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 994,00 0,00 56 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 823,00 -316,10 41 506,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 150,00 -52,32 7 097,68

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

600,00 -1,75 598,25

4270 Zakup usług remontowych 6 300,00 370,17 6 670,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 631 021,00 0,00 2 631 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 387 809,00 -702,00 1 387 107,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 235,00 615,00 237 850,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

25 082,00 57,00 25 139,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

15 639,00 30,00 15 669,00

75095 Pozostała działalność 384 121,00 0,00 384 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 019,00 -23,00 230 996,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 685,00 23,00 5 708,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 864,00 0,00 216 864,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 186 864,00 0,00 186 864,00

4260 Zakup energii 7 468,00 -885,00 6 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 530,00 885,00 4 415,00

801 Oświata i wychowanie 8 791 190,00 0,00 8 791 190,00

80101 Szkoły podstawowe 4 333 596,00 0,00 4 333 596,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160 581,00 200,00 160 781,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 723 984,00 8 500,00 2 732 484,00

4260 Zakup energii 111 085,00 -8 700,00 102 385,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D3C03EE5-6F5C-471D-B098-1E7BB21A0DFF. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 1 890 093,00 2 438,00 1 892 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632 772,00 -3 727,00 629 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 604,00 60,00 18 664,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

24 200,00 2 980,00 27 180,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 645,00 125,00 770,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 453 500,00 -2 980,00 450 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 441 000,00 -2 980,00 438 020,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 145,00 542,00 27 687,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 010,00 542,00 18 552,00

80195 Pozostała działalność 356 978,00 0,00 356 978,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 475,00 8 825,00 13 300,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 854,00 -8 825,00 29,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 286,27 2 286,27

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 287,00 -2 286,27 0,73

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 325,85 325,85

4122
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

326,00 -325,85 0,15

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 825,00 796,78 1 621,78

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 803,00 -796,78 6,22

4301 Zakup usług pozostałych 3 580,00 491,40 4 071,40

4302 Zakup usług pozostałych 492,00 -491,40 0,60

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 694,37 1 694,37

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 4 980,63 4 980,63

4422 Podróże służbowe zagraniczne 6 675,00 -6 675,00 0,00

852 Pomoc społeczna 974 700,00 0,00 974 700,00

85295 Pozostała działalność 310 273,00 0,00 310 273,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 075,00 -4 240,00 21 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 4 240,00 37 240,00

855 Rodzina 8 790 061,00 0,00 8 790 061,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 201 050,00 0,00 5 201 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 280,00 1 828,00 7 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -1 828,00 10 672,00

Razem: 29 934 327,14 0,00 29 934 327,14

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D3C03EE5-6F5C-471D-B098-1E7BB21A0DFF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 doZarządzenia Nr 125.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2019r.
Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej . Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 55 873,000,0055 873,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 873,000,0055 873,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 506,90- 316,1041 823,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 097,68- 52,327 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 598,25- 1,75600,00

4270 Zakup usług remontowych 6 670,17370,176 300,00

855 Rodzina 8 649 006,000,008 649 006,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 200 000,000,005 200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 108,001 828,005 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 672,00- 1 828,0012 500,00

9 117 063,14 0,00 9 117 063,14Razem:

Id: D3C03EE5-6F5C-471D-B098-1E7BB21A0DFF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do załącznika Nr 1

1. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

Do załącznika Nr 2

1. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

Id: D3C03EE5-6F5C-471D-B098-1E7BB21A0DFF. Podpisany Strona 1


		2019-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




